
روزنامه سياسي، اجتماعي، اقتصادي، 
ورزشي، فرهنگي صبح ايران

 صاحب امتياز و مدير مسئول:
محمدعلي وکيلي

دفتر مرکزي: تهران، زرتشت غربي
نرسيده به بيمارستان مهر، پلاک 66، طبقه دوم

تلفن: 88975710- 88994609
فاکس: 88975709

سامانه پيامکي: 30006000404000                                                  
ebtekarnews@gmail.com

سازمان آگهي ها:
بلوار آیت الله کاشانی، بین رامین شمالی و گلستان 

شمالی، ساختمان فربد، پلاک ۲۵۸، واحد یک
44019807 - 44019806 - 44019805  

سازمان شهرستان ها: 091۲۲717503
توزيع: شرکت نشرگسترامروز - 61933000

چاپ: صمیم / 65586801-3

سه شنبه / 3 تیر 1404 / شماره ۵93۸
۲۸ ذی الحجه 1446 - ۲4 ژوئن ۲0۲۵

سال بیست ویکم / 4 صفحه

آخر ابتکار www.ebtekarnews.com

4

آگهي مناقصه عمومي يک مرحله اي شماره  آگهي مناقصه عمومي يک مرحله اي شماره  10141014//40404040  
)شماره )شماره 20040011880000392004001188000039در سامانه ستاد( در سامانه ستاد( 

شــركت مناقصه گزار: شــركت برق منطقه اي اصفهان

مناقصه مناقصهشماره  موضوع 
تضمين  مبلغ 

شركت در مناقصه 
)ريال(

شــرايط و  الزامات ورود به مناقصه

4040/1014
انجــام عمليات ســاختمانی و نصب ديوار پيش 
ســاخته بتنــی و ملحقات مربوطه جهت ديوار 

كشــی زمين پست كوهپايه
3.650.000.000

دارا بودن گواهــی صلاحيت پيمانکاري 
معتبــر با حداقل رتبه 5 ابنيه از 

ســازمان برنامه و بودجه كشور

نــوع تضميــن شــرکت در مناقصــه: ضمانتنامــه معتبــر يــا فيــش واريــز وجــه نقــد بــه 
شــماره  شــبا IR 330100004101101430230298 نــزد بانــک مركــزي بــا مبلــغ فــوق 

الذكــر در وجــه شــركت بــرق منطقــه اي اصفهــان
نحــوه دريافــت و تحويــل اســناد مناقصــه: كليــه مراحــل برگــزاري مناقصــه از دريافــت 
و تحويــل اســناد تــا مبادلــه قــرارداد، بــا مراجعــه بــه "ســامانه تــداركات الکترونيکــي دولــت 
ــا، در  ــا كارفرم ــاس ب ــود. )تم ــد ب ــر خواه ــه آدرس www.setadiran.ir امکانپذي ــتاد(" ب )س

صــورت لــزوم در ســاعات اداري روزهــاي كاري بــا شــماره 031-36277687(
ــورخ 1404/04/02  ــنبه  م ــح روز  دوش ــاعت 10 صب ــناد: از س ــت اس ــت درياف مهل

لغايــت ســاعت 16:00 روز پنجشــنبه  مــورخ 1404/04/12
ــي  ــا معرف ــراه ب ــركتها )هم ــاز ش ــدگان مج ــور نماين ــي4040/1014: حض ــه توجيه جلس
ــاعت 10:00  ــورخ 1404/04/17 س ــنبه م ــه ش ــه در روزس ــي ك ــه توجيه ــه( در جلس نام
صبــح در محــل شــهرک صنعتــی كوهپايــه برگــزار ميگــردد، الزامــي بــوده و عــدم حضــور 
بمنزلــه قبــول كليــه شــرايط مناقصــه خواهــد بود.)تلفــن جهــت هماهنگــی: آقــای مهنــدس 

ــد 09133141395( هيرمن
مهلــت و محــل تحويل اســناد مناقصــه: نســخه الکترونيکــي كليه مــدارک و مســتندات 
اســناد مناقصــه بايســتي حداكثـــر تــا ســاعت 14:00 روز دوشــنبه مــورخ 1404/04/23 در 
ــف(  ــذاري و نســخه فيزيکي)پاكــت ال ــت )ســتاد( بارگ ــداركات الکترونيکــي دول »ســامانه ت
آن در موعــد مذكــور بــه آدرس: اصفهــان، خيابــان چهاربــاغ بــالا، دبيرخانــه شــركت بــرق 

منطقــه اي اصفهــان تحويــل گــردد.
ــورخ  ــنبه م ــه ش ــاعت 10 روز س ــه: س ــاکات مناقص ــايي پ ــل بازگش ــان و مح زم
1404/04/24، ســالن كميســيون معامــلات ســاختمان معاونــت مالــي و پشــتيباني شــركت 

ــان ــه اي اصفه ــرق منطق ب
ضمنا » مي توانيد اين آگهي را در ســايت هاي اينترنتي مشــاهده كنيد

www.setadiran.ir     http://iets.mporg.ir    www.tavanir.org.ir     www.erec.co.ir
شناسه آگهی : 1953288        

روابط عمومي شركت برق منطقه  اي اصفهان 

نوبت اول

ــه مراحــل  ــد. كلي ــزار نماي ــت برگ ــداركات الكترونيكــي دول ــامانه ت ــق س ــدرج در كتابچــه را از طري ــه شــرح من ــور ب ــزاري مناقصــه مذك ــت برگ ــرب در نظــر دارد جه ــت و گاز غ ــرداري نف شــركت بهره ب
ــي،  ــت قبل ــدم عضوي ــران در صــورت ع ــد شــد. لازم اســت مناقصــه گ ــه آدرس www.setadiran.ir  انجــام خواه ــت )ســتاد( ب ــداركات الكترونيكــي دول ــق درگاه ســامانه ت ــزاري مناقصــه، از طري برگ
مراحــل ثبت نــام در ســايت مذكــور و دريافــت گواهــي امضــاي الكترونيكــي را جهــت شــركت در مناقصــه محقــق ســازند. اطلاعــات و اســناد مناقصــه پــس از برگــزاري فرآينــد مناقصــه از طريــق ســامانه 

ســتاد بــه مناقصــه گــران ارســال خواهــد شــد.
1- مهلت دريافت اســناد اســتعلام ارزيابي كيفي و اســناد مناقصه: ســاعت 08:30 روز دوشنبه تاريخ 1404/04/09

2- مهلــت ارســال پاســخ اســتعلام ارزيابــي كيفــي و پــاكات پيشــنهاد: تــا ســاعت 08:30 روز دوشــنبه تاريــخ 1404/04/23 . پــاكات ارزيابــی كيفــی در زمــان فــوق در محــل ســالن جلســات كميســيون 
ــه  ــد در تاريخــی ك ــی را كســب نماين ــی كيف ــاز ارزياب ــل امتي ــه حداق ــی ك ــه پاكــت پيشــنهاد مناقصه گران ــر اســت ك ــه ذك ــد شــد. لازم ب ــق ســامانه ســتاد گشــايش خواه در ســتاد كرمانشــاه و از طري

ــد. ــد ش ــوح خواه ــد مفت ــن می كن ــيون تعيي كميس
3- بازديد از محل انجام خدمات روز سه شــنبه مورخ 1404/04/10 ســاعت 10:00 در منطقه عملياتی به آدرس مندرج در كتابچه انجام خواهد شــد.

4- جلســه توضيح اســناد مناقصه روز چهارشــنبه مورخ 1404/04/11 ساعت 10:00 در ســتاد كرمانشاه انجام خواهد شد.
5- مبلــغ بــرآورد اوليــه و تقريبي مناقصه و محل تأميــن اعتبار:  121.873.638.897 منابع داخلي

6- نــوع و مبلــغ تضمين شــركت در فرآيند ارجــاع كار: ضمانت نامه معتبر بانكي يا واريــز وجه نقد به مبلغ 6/093/681/945 ريال
7- نــوع و كيفيــت و كميــت خدمــات: تعميــرات اساســی واحــد بهره بــرداری دهلــران، نمكزدايــی دهلــران و مركــز تفكيــک دانــان شــامل بــاز و بســته نمــودن Flange هــا و Manhole هــا در كلاس هــا 
ــزی  ــزكاري، BLASTING و رنگ آمي ــي و تمي ــی، زنگ زداي ــار زن ــوب زدايي، بخ ــات، رس ــيال و ميعان ــه س ــت و هرگون ــازن از نف ــه مخ ــا، تخلي ــدود كننده ه ــتن مس ــب و برداش ــف، نص ــاي مختل و قطره
 DRIP DRUM و A &B 1&2&TEST  , PREHEATER SEPARATOR PRODUCTION TANK ، STRIPPER COLUMN ، FIRE FIGHTING WATER TANK ، AIR RECEIVER، KNOCK OUT VESSEL ، KNOCK OUT DRUM ) ( داخلــی ظــروف و مخــازن

ــه مــدت 75 روز )زمــان توقــف كامــل توليــد 17 روز( برشــكاری، جوشــكاری و ... ب
ــه  ــاده 6 آيين نام ــد پ م ــره 1 بن ــا تبص ــق ب ــا و مطاب ــول كارفرم ــورد قب ــي و م ــر بانك ــه معتب ــه ضمانت نام ــل ارائ ــده در مقاب ــكار برن ــنهادي پيمان ــرخ پيش ــد ن ــزان 15 درص ــه مي ــت: ب ــش پرداخ 8- پي

ــی ــلات دولت ــن در معام تضمي
9- بارگذاري فرم تكميل شــده ي اســتعلام ارزيابي كيفي و مدارك و مســتندات مربوطه

10- بارگذاري گواهي تعيين صلاحيت معتبر و مرتبط با موضوع مناقصه از ســازمان برنامه و بودجه پايه 5 رشــته تأسيســات و تجهيزات يا پايه 5 رشــته نفت و گاز
11- داشــتن تجربه و حسن ســابقه مرتبط با موضوع مناقصه

12- بارگذاري اساســنامه و آگهي تأســيس و آگهي آخرين تغييرات هيأت مديره
تذكر 1: در صورتي كه مدارك مذكور از طريق ســامانه هاي مربوطه قابل اســتعلام باشــند، مورد قبول قرار خواهند گرفت.

تذكر 2: كليه ضمانت نامه های صادره از بانک هاي پاســارگاد و ســپه مورد قبول قرار نخواهند گرفت.
13- اطلاعات تماس دســتگاه مناقصه گزار:

آدرس: كرمانشــاه- ميدان نفت- بلوار زن – پلاك 42 - كدپســتي 6714677745 – دبيرخانه كميســيون مناقصات
مركز تلفن  33110000-083 / كارشــناس ارشــد امور حقوقي )داخلي 33112213( / كارشــناس امور قراردادها )داخلي 33112218( / دبيرخانه كميســيون مناقصات )داخلي 33112515(

اطلاعات تماس ســامانه ســتاد جهت انجام مراحل عضويت در ســامانه: مركز تماس: 41934-021 / دفتر ثبت نام: 88969737 و 85193768
شناسه آگهی : 1950551 

تاريخ انتشــار نوبت اول :   1404/04/03    تاريخ انتشــار نوبت دوم :1404/04/04 

فراخوان برگزاري مناقصه عمومي يك مرحله اي هم زمان با فراخوان برگزاري مناقصه عمومي يك مرحله اي هم زمان با 
ارزيابي كيفي )يكپارچه( به شماره ارزيابي كيفي )يكپارچه( به شماره 0303//404404

مربوط به تعميرات اساسی واحد بهره برداری دهلران، نمكزدايی مربوط به تعميرات اساسی واحد بهره برداری دهلران، نمكزدايی 
دهلران و مركز تفكيك داناندهلران و مركز تفكيك دانان

شماره فراخوان: شماره فراخوان: 20040918630000112004091863000011

روابط عمومي شركت بهره برداري نفت و گاز غرب

نوبت اول

شــرکت گاز اســتان سیســتان و بلوچســتان در نظر دارد اقلام مورد نیاز خود را با شــرح مشــخصات ذيل از طريق ارزيابی کیفی خريداري نمايد.
1- شــرح کالا: خريد لوله فولادی به قطر 12 اينچ )شــماره تقاضا:3132804020(

ــارس و  ــه نشــانی اســتان سیســتان و بلوچســتان، زاهــدان، بزرگــراه خلیــج ف ــام و نشــانی دســتگاه مناقصــه گــزار: شــرکت گاز اســتان سیســتان و بلوچســتان ب 2- ن
ــن05433294556-60  تلف

3- حــدود مبلغ برآورد اولیه:5,535,180,000,000 ريال 
4- نــوع و میــزان تضمیــن شــرکت در فراينــد ارجــاع کار: ضمانتنامــه بانکــی معتبــر يــا واريــز وجــه نقــد بــه حســاب شــماره IR 920100004101014638163528 بانــک 
مرکــزی بنــام پرداخــت ســاير منابــع شــرکت گاز اســتان سیســتان و بلوچســتان )ايــن ضمانتنامــه بايــد طبــق آيیــن نامــه تضمیــن بــرای معامــلات دولتــی، مصوبــه 
ــال )يکصــد و بیســت و هفــت  ــغ 127,803,600,000 ري ــه مبل ــردد(، ب ــه گ ــه و ارائ ــران، تهی ــرم وزي ــأت محت ــورخ 94/9/22 هی شــماره 123402/ت 50659 هـــ م

ــال( میلیــارد و هشــتصد و ســه میلیــون و ششــصد هــزار ري
5- زمان توزيع اســناد مناقصه و اســتعلام ارزيابی کیفی: از روز چهارشــنبه 1404/04/04 تا ســاعت 16:00 روز يک شنبه 1404/04/08

6- زمان بازگشــت اســناد مناقصه و ارزيابی کیفی به همراه رزومه: تا ســاعت 9:00 روز دوشــنبه مورخ 1404/04/23
7- زمان گشــايش پاکات فنی مناقصه )الف و ب(: ســاعت 09:00 روز يکشــنبه مورخ 1404/04/29

8- زمان گشــايش پاکات مالی مناقصه)ج( :ســاعت09:00 روز يک شــنبه مورخ 1404/05/05
9- مدت اعتبار پیشــنهادات: به مدت ســه ماه از تاريخ آخرين موعد تســلیم پیشنهاد

ــه پیشــنهاد مناقصــه گــران و بازگشــايی  ــا اراي ــت اســناد مناقصــه ت ــه، درياف ــی کیفــی، بازگشــت رزوم ــع اســناد ارزياب ــه مراحــل برگــزاری مناقصــه از توزي 10- کلی
ــه آدرس https:\\Setadiran.ir انجــام خواهــد شــد و لازم اســت مناقصــه گــران در صــورت  ــت )ســتاد( ب ــدارکات الکترونیــک دول پاکــت هــا از طريــق درگاه ســامانه ت

ــت گواهــی امضــای الکترونیکــی را جهــت شــرکت در مناقصــه محقــق ســازند.  ــام در ســايت مذکــور و درياف ــی مراحــل ثبــت ن ــت قبل عــدم عضوي
قابــل ذکــر اســت کلیــه اســناد مناقصــه میبايســت در ســامانه فــوق بارگــذاری گــردد. پاکــت تضمیــن مناقصــه )پاکــت الــف( عــلاوه بــر بارگــذاری در ســامانه ســتاد 

ايــران، بايــد بــه صــورت دســتی نیــز تحويــل امــور قراردادهــای شــرکت گاز اســتان سیســتان و بلوچســتان گــردد.
اطلاعــات تماس دســتگاه مناقصه گزار جهت دريافت اطلاعات بیشــتر در خصــوص مناقصه و ارائه پاکت ها 054-33294533 

اطلاعات تماس ســامانه ســتاد جهت انجام مراحل عضويت در ســامانه : 1456 و دفتر ثبت نامه 88969737 و85193768
اســناد و فرم های موجود در ســامانه تدارک الکترونیک دولت، میبايســت تهیه، تکمیل و در ســامانه  https:\\Setadiran.ir  بارگذاری گردد.

متقاضیــان مــی تواننــد برای رويت اين آگهی به آدرس پايگاه اينترنتــی www.nigc–sbgc.ir  و https:\\Setadiran.ir نیز مراجعه نمايند.
شناســه آگهی : 1953789    م الف 2151    

شماره فراخوان: شماره فراخوان: 795795//194194//5353

آگهی فراخوان شرکت در مناقصه )عمومی، دو مرحله ای(آگهی فراخوان شرکت در مناقصه )عمومی، دو مرحله ای(

روابط عمومی شرکت گاز استان سیستان و بلوچستان 

شرکت ملی گاز ایران
شرکت گاز اســتان سیستان و بلوچستان )سهامی خاص(

به گزارش ایسنا به نقل از سپاه نیوز، مقر سرفرماندهی نیروی 
در  آمریکا  تروریستی  ارتش  راهبردی  دارایی  بزرگترین  و  هوایی 

منطقه غرب آسیا هدف حمله موشکی ایران قرار گرفت.
در بیانیه سپاه پاسداران آمده است:

بسم الله الرحمن الرحیم 
فمَنَِ عتْدَیَٰ علَیَکْمُْ فعَتْدَوُاْ علَیَهِْ بمِثِلِْ ماَ عتْدَیَٰ علَیَکْمُْ

ملت شریف و مقاوم ایران! 
در پی تجاوز نظامی آشکار رژیم جنایتکار ایالات متحده آمریکا 
به تاسیسات هسته ای صلح آمیز جمهوری اسلامی ایران و نقض 
و  ملی  امنیت  عالی  شورای  تدبیر  با  بین الملل،  حقوق  صریح 
راهبری قرارگاه مرکزی خاتم الانبیا )ص( "سپاه پاسداران انقلاب 
الحسین )ع( در عملیات  اباعبدالله  یا  با رمز مقدس  اسلامی" 
بشارت فتح پایگاه  العدید قطر را هدف تهاجم ویرانگر و قدرتمند 
نیروی  پایگاه، مقر سرفرماندهی  این  است.  داده  قرار  موشکی 
هوایی و بزرگترین دارایی راهبردی ارتش تروریستی آمریکا در 

منطقه غرب آسیا است.
پیام اقدام قاطع فرزندان ملت در نیروهای مسلح برای کاخ سفید 
و متحدانش روشن و صریح است:"جمهوری اسلامی ایران با اتکال 
به خداوند متعال، اتکاء به مردم مومن و پرآوازه ایران اسلامی تحت 
هیچ شرایطی تعرض به تمامیت سرزمینی، حاکمیت و امنیت ملی 

خود را بی پاسخ نخواهد گذاشت." 
شرارت  که  شد  آشکار  همگان  بر  آمریکایی  دشمن  تجاوز  با 
این  بر  امتداد طراحی آمریکایی ها بوده است.  صهیونیست ها 
اساس یادآور می شویم که در این دفاع ملی، پایگاه ها و اهداف 

نظامی متحرک آمریکا در منطقه نه نقطه قدرت، بلکه نقطه ضعف 
بزرگ و چشم اسفندیار این رژیم جنگ افروز به شمار می رود.

در آستانه ماه محرم ماه عزای سید و سالار شهیدان، حضرت 

اباعبدالله الحسین )ع( بار دیگر به دشمنان ایران اسلامی هشدار 
می دهیم که دوره بزن و دررو به سر آمده است و اراده نیروهای 
مسلح مقتدر مردمی کشور هرگونه تکرار شیطنت منجر به تسریع 

در فروپاشی ارکان نظامی آمریکا در منطقه، فرار خفت بار آن ها از 
غرب آسیا و تحقق آرمان مشترک امت اسلامی و ملت های آزادی 

خواه جهان در محو غده سرطانی صهیون خواهد شد.
بیانیه دبیرخانه شورای عالی امنیت ملی درباره پاسخ موشکی 

ایران به تجاوز آمریکا
دبیرخانه شورای عالی امنیت ملی اعلام کرد: در پاسخ به اقدام 
تجاوزکارانه و وقیحانه آمریکا علیه اماکن و تأسیسات هسته ای ایران، 
ساعاتی قبل نیروهای مسلح قدرتمند جمهوری اسلامی ایران، پایگاه 

هوایی نیروهای آمریکایی در العدید قطر را درهم کوبیدند.
به گزارش ایسنا، دبیرخانه شورای عالی امنیت ملی در بیانیه ای 

اعلام کرد:
فمَنَِ اعتْدَیَ علَیَکْمُْ فاَعتْدَوُا علَیَهِْ بمِثِلِْ ماَ اعتْدَیَ علَیَکْمُْ

در پاسخ به اقدام تجاوزکارانه و وقیحانه آمریکا علیه اماکن و 
تأسیسات هسته ای ایران، ساعاتی قبل نیروهای مسلح قدرتمند 
جمهوری اسلامی ایران، پایگاه هوایی نیروهای آمریکایی در العدید 

قطر را درهم کوبیدند.
موفق،  عملیات  این  در  گرفته شده  کار  به  تعداد موشک های 
به تعداد بمب هایی بوده است که آمریکا در حمله به تاسیسات 
در حمله  که  پایگاهی هم  و  بود؛  کرده  استفاده  ایران  هسته ای 
نیروهای مقتدر ایران مورد هدف قرار گرفته از تأسیسات شهری و 

مناطق مسکونی در قطر فاصله زیادی داشته است.
این اقدام فاقد هرگونه جنبه خطرآفرین برای کشور دوست و برادر 
ما، قطر و مردم شریف آن بوده و جمهوری اسلامی ایران هم چنان، 

بر حفظ و ادامه روابط گرم و تاریخی با قطر متعهد است.

ایران به مقر سرفرماندهی نیروی هوایی آمریکا در منطقه غرب آسیا حمله موشکی کرد

پاسخ قاطع ایران به تجاوز آمریکا
مقر سرفرماندهی نیروی هوایی و بزرگترین دارایی راهبردی ارتش تروریستی آمریکا در منطقه غرب آسیا هدف حمله موشکی 
ایران مقر سرفرماندهی نیروی هوایی و بزرگترین دارایی راهبردی ارتش تروریستی آمریکا در منطقه غرب آسیا هدف حمله 

موشکی ایران قرار گرفت.

سیاستهای 
اقتصادی دوره 

جنگ، در بیشتر 
کشورها تقریبا 

مشابه بوده است. 
دولتها بیشتر 

بازرگانی خارجی را 
در دست می گیرند 

و همزمان صنایع 
بزرگ را هم اداره 

می کنند

هدف سفر عراقچی به روسیه و دیدار با پوتین چه بود؟
مشورت با دوست

وزیر خارجه ایران که در مسکو حضور دارد بعد از دیدار با رئیس جمهور روسیه گفت: 
لازم بود که در این شرایط، مشورت های نزدیک تری را با دوستانمان در روسیه داشته 

باشیم.
سید عباس عراقچی پس از دیدار با ولادیمیر پوتین، رئیس جمهور روسیه گفت: دیدار 
بسیار خوبی با آقای پوتین رئیس جمهوری روسیه داشتم و در این دیدار به صورت مفصل 

درباره وقایع در حال وقوع صحبت کردیم.
وی افزود: در موضوع برجام و مذاکرات ما با ۱+۵ نیز یکی از اعضای جدی روسیه بوده 
است؛ این کشور همیشه با ما و در کنار ما بوده و ما همیشه با این کشور هم همکاری و 
هم مشورت داشته ایم. لازم بود که در این شرایط، مشورت های نزدیک تری را با دوستانمان 

در روسیه داشته باشیم.
عراقچی ادامه داد: در ملاقات با آقای پوتین به صورت مفصل درباره آنچه الان در حال 

وقوع است، صحبت کردیم.
وی تاکید کرد: تبعات )این اقدامات متجاوزانه( برای منطقه، جامعه بین المللی و نظام 
عدم اشاعه از نگرانی های مشترک ما است و روسیه هم نسبت به همه اینها نگرانی دارد.

به گفته وی مواضع روسیه تاکنون بسیار خوب و محکم بوده است، آنها در شورای 
امنیت مشغول فعالیت هستند که این شورا تحرکی داشته باشد، هر چند که با وتوی 
آمریکا مواجه خواهد شد ولی لازم است که بقیه اعضای شورا، حرف خود در مقابل تجاوز 

را به همه دنیا نشان دهند.
رئیس جمهوری روسیه در دیدار با وزیر امور خارجه ایران، بار دیگر مواضع این کشور 
در محکومیت حملات آمریکا و رژیم صهیونیستی به کشورمان را بیان و تأکید کرد:  این 

حملات، تجاوزی بی دلیل و بدون توجیه است.
ایرنا گزارش می دهد که از کرملین، ولادیمیر پوتین ظهر دوشنبه در دیدار با عباس 
عراقچی وزیر امور خارجه در کرملین افزود: همانطور که می دانید من با رئیس جمهور 
ایالات متحده، نخست وزیر اسرائیل، رئیس امارات متحده عربی و همچنین رئیس جمهور 
شما تلفنی صحبت کرده ام. من می دانم که شما به تازگی با وزرای خارجه در اروپا دیدار 
کرده اید. بسیار خوشحالم که امروز در مسکو هستید. این به ما فرصتی می دهد تا در 
مورد این مسائل فوری بحث کنیم و با هم در مورد چگونگی برون رفت از وضعیت امروز 

فکر کنیم.
رئیس جمهوری روسیه با اشاره به طرح مواضع این کشور در بیانیه های وزارت امور 
خارجه این کشور و همچنین در موضع گیری ها در شورای امنیت سازمان ملل متحد گفت: 

تجاوز بی دلیل علیه ایران، هیچ اساسی ندارد.
پوتین با بیان اینکه ما روابط طولانی مدت، خوب و قابل اعتمادی با ایران داریم؛ ما به 
سهم خود تلاش می کنیم تا به مردم ایران کمک و بررسی کنیم که چگونه می توان راه حلی 

پیدا کرد. 
رئیس جمهوری روسیه از عراقچی خواست که بهترین  آرزوهای وی را به مقام معظم 

رهبری و رئیس جمهور پزشکیان ابلاغ کند.
عراقچی: ایران در حال دفاع مشروع از خود است

و  رهبری  معظم  مقام  ابلاغ سلام  دیدار ضمن  این  در  نیز  ایران  خارجه  امور  وزیر 
رئیس جمهوری اسلامی ایران به رئیس جمهوری روسیه، از مواضع مسکو پس از تجاوز 

نظامی آمریکا و رژیم صهیونیستی به کشورمان قدردانی کرد.

عراقچی با ابراز خرسندی از دیدار با پوتین گفت: این دیدار در شرایط خطیری که در 
منطقه جریان دارد در حال انجام است. روابط ایران و روسیه، روابط نزدیک و قدیمی است 
و در سال های اخیر به جنبه راهبردی ارتقا یافته است. ما همواره با دوستان خودمان در 
روسیه در همه زمینه و مسائل امنیت جهانی، مشورت های نزدیک را داشته ایم. در زمینه 
برنامه هسته ای ایران، فدراسیون روسیه به عنوان یک شریک، در حال ساخت نیروگاه 
هسته ای در بوشهر برای ما است و در این زمینه و همچنین در زمینه دستیابی به توافقات 
هسته ای به ما کمک می کند. همچنین فدراسیون روسیه نقش مثبتی داشت تا بتوانیم 
به توافقات خوبی برسیم. وزیر امور خارجه اظهار داشت: از مواضع بسیار محکم و درست 
روسیه در محکوم کردن این تهاجمات تشکر می کنیم و روسیه در سمت درست تاریخ  

مطابق با قوانین بین المللی قرار دارد.
وی خاطرنشان کرد: سطح تنش اکنون به دلیل تهاجم بی دلیل رژیم اسرائیل و آمریکا در 
حال افزایش است. اقدامات تجاوزکارانه اسرائیل و آمریکا به ایران کاملاً نامشروع و ناقض 
قوانین بین المللی و هنجارهای بین المللی است و ما اکنون از حاکمیت و کشور خود دفاع 

می کنیم - و دفاع ما مشروع است. 
در این دیدار از طرف روسی، وزیر امور خارجه روسیه و دستیار رئیس جمهوری این 
کشور در امور سیاست خارجی و از طرف ایرانی معاون حقوقی  و بین الملل وزارت امور 

خارجه و سفیر جمهوری اسلامی ایران در مسکو حضور داشتند. 
به گزارش ایرنا، وزیر امور خارجه در سفری از قبل برنامه ریزی شده ) قبل از حملات 
آمریکا به تأسیسات اتمی ایران(، شامگاه یکشنبه با هدف دیدار با رئیس جمهوری روسیه 

وارد مسکو شد. 

خبر

واکنش ظریف به اظهارات گستاخانه 
ترامپ در مورد ایران

ایران  امور خارجه پیشین جمهوری اسلامی  وزیر 
در واکنش به اظهارات گستاخانه ترامپ گفت: تنها 

ایرانیان، عظمت ایران را ساخته و خواهند ساخت.
به گزارش ایسنا، محمد جواد ظریف در مطلبی در 
شبکه اجتماعی ایکس در ارتباط با حمله آمریکا به 
تاسیسات هسته ای ایران و اظهارات گستاخانه شب 
گذشته رئیس جمهور این کشور در مورد ایران گفت: 
ترامپ به اعتراف خودش بر اساس درخواست نتانیاهو 
از یک توافق خوب بین المللی خارج شد؛ وی افزود 
: او برای نجات یک جنایتکار جنگیِ شکست خورده 
تلاش کرد و آمریکا را با خطر بزرگی روبرو ساخت.
آیا »آمریکا اول« است یا نتانیاهو؟ ظریف ادامه داد 
و حالا در باره تغییر رژیم خیالبافی می کند. وی تاکید 
کرد: زمان کاستن خسارات )ترامپ( فرا رسیده است. 
ظریف خاطر نشان کرد : تنها ایرانیان، عظمت ایران را 

ساخته و خواهند ساخت.


